
Váš autorizovaný servis Toyota

Originální díly TOyOTa  
se slevOu 25 %

PÉČe O inTeriÉr a eXTeriÉr

Pro Vaše bezpečné cestování jsme připravili nabídku originálních dílů, bez kterých 
se v zimním období neobejdete.

věrnOsT se vyPlaTí
Silniční asistenční služba Toyota Eurocare na 12 měsíců zdarma

Odměníme Vás za věrnost
Přijeďte se svým vozem Toyota starším tří let na předepsanou servisní údržbu do našeho 
autorizovaného servisu a my Vám poskytneme zdarma na 12 měsíců program Toyota 
Eurocare. 
Program Toyota Eurocare je možné opakovaně prodloužit, vždy na 12 měsíců bez omezení 
ujetých kilometrů nebo stáří vozidla. Budete-li pravidelně využívat náš autorizovaný 
servis pro předepsanou servisní údržbu, zajistíme Vám doživotní záruku mobility pro 
Vaše vozidlo.

1. Autobaterie   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 1 982 Kč
2.  Stěrače (nedodávají se v sadě)   . . .  od 146 Kč
3.  Nemrznoucí kapalina  

do ostřikovačů (3 L)   . . . . . . . . . . . . . . . . od 292 Kč
4.  Brzdové destičky (sada) . . . . . . . . . od 659 Kč 
5. Brzdové kotouče (pár) . . . . . . . .  od 2 388 Kč

Leštidlo s vysokým leskem   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299 Kč

Ochrana přístrojové desky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 Kč

Čistič skla   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 Kč

Odstraňovač hmyzu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 Kč 

*Sada produktů v originální tašce Toyota  . . . 1 190 Kč

SILNIČNÍ  
ASISTENCE

ODTAHOVÁ 
SLUŽBA

ZPRÁVY 
A PORADENSTVÍ

NÁHRADNÍ  
DOPRAVA

 
HOTEL

NÁHRADNÍ  
VOZIDLO

NÁHRADNÍ  
ŘIDIČ

REPATRIACE 
VOZIDLA

DODÁNÍ  
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Asistenční služba Toyota Eurocare
Toyota Eurocare je celoevropská silniční asistenční služba, která poskytuje zdarma 
pomoc v případě potřeby na Vašich cestách doma i v zahraničí. Silniční služby poskytuje 
společnost Europ Assistance, jejíž zkušení pracovníci Vám jsou k dispozici 24 hodin 
denně 7 dní v týdnu.

SLužBu můžETE VyužíT V PříPAdě: 

 poruchy
 nehody 
 problému s palivem
 vybití baterie

 defektu pneumatiky
 ztráty klíčů či zabouchnutí klíčů ve vozidle
 krádeže vozu 
 dalších potíží s Vaším vozem

Nabídka platí u participujících partnerů Toyota.

www.toyota.cz

Ceny jsou platné po dobu kampaně, obsahují dPH.  
Produkty nezahrnují náklady na případnou montáž,  
na kterou se informujte u našeho personálu.

*Balení obsahuje: mikro utěrku, Ochranu přístrojové desky, Čistič skla, 
Odstraňovač hmyzu

ČiSTiČ PALiVOVýCH 
A VSTřiKOVACíCH 
SySTémů PrO NAfTOVé 
A BENziNOVé mOTOry
Tento moderní čistič palivového 
systému odstraňuje usazeniny, 
účinně brání opotřebení čerpadel 
a vstřikovačů, čistí sací ventily 
a spalovací komoru. zároveň také 
chrání kovové povrchy součástek, 
separuje vodu z paliva a tím 
prodlužuje životnost motoru 
a navrací jeho výkon. 
Aplikaci doporučujeme každých 
15 000 km nalitím do palivové nádrže 
při doplňování paliva. 
Produkt je ve variantě pro naftový 
i benzinový motor.

Cena 472 Kč (balení 350 ml)
Akční nabídka od 3. 10. do 23. 12. 2022

PřijeďTe k nám  
na servisní 
PrOhlídku



zeptejte se nás 
na obaly vhodné 
pro většinu kol 
do velikosti 19". 
Cena za sadu 

1 990 Kč.

Využijte výhodných 
cen na pojistné 
matice Toyota 

zakoupené 
společně se 

zimními komplety! 
Cena od 850 Kč.

Střešní nosiče a příčníky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 3 225 Kč
Střešní nosiče lyží a snowboardů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 2 293 Kč
Střešní zavazadlový box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 8 617 Kč
Plastová rohož zavazadlového prostoru   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 958 Kč
Gumové rohože (sada, přední) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 793 Kč
Pro některé modely vozidel je možné zakoupit samostatný koberec na stranu řidiče.

Objednejte se v období  
od 3. 10. do 23. 12. 2022  
v našem autorizovaném servisu  
na prohlídku Vašeho vozu Toyota!

Při prohlídce provedeme následující úkony:
1.  diagnostika stavu akumulátoru testovacím přístrojem 
2.  konzervace pólových vývodů akumulátoru
3.  kontrola nastavení hlavních světlometů a jejich seřízení 

v případě potřeby 
4.  měření bodu tuhnutí chladicí kapaliny
5.  kontrola stavu a těsnosti chladicí soustavy a stavu řemene 

vodního čerpadla
6.  kontrola hladiny motorového oleje
7.  kontrola množství brzdové kapaliny s případným doplněním
8.  kontrola funkce ostřikovačů s případným doplněním kapaliny
9.  kontrola opotřebení stěračů čelního a zadního skla
10. kontrola funkce vnějšího osvětlení
11. kontrola opravné sady na pneu* 

Případné doplnění provozních kapalin hradí zákazník.
* relevantní ve vozech bez rezervy.

Využijte v průběhu  
kampaně široké nabídky 
doplňků a příslušenství Toyota  
s 25% slevou.

informujte se u nás na sortiment 
doplňků a cenu pro Váš 
konkrétní model vozidla.
Ceny jsou platné po dobu 
kampaně, obsahují dPH. 

sleva na vybranÉ PříslušensTví Originální kOmPleTy ZimníCh kOl
Nabídka litých nebo ocelových disků pro vozy Toyota  
se značkovými zimními pneumatikami

uvedené ceny zahrnují čidla tlaku v pneumatikách (vyjma modelů Aygo, Hilux, Proace, Proace City a Proace City Verso). Sady zimních kol se skládají ze 4 litých nebo ocelových disků 
a 4 zimních pneumatik. K sadám je možno volitelně objednat matice a poklice za akční ceny. Využijte nabídky uskladnění sezónních kol. Ceny jsou uvedeny včetně dPH a nezahrnují náklady 
montáže na vozidlo. Nabídka je platná až do vyčerpání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu produktů a jejich cen.

Plastová rohož 
zavazadlového prostoru

Gumové rohože

MODEL DISK  ROZMěR PNEUMATIK CENA VČ. DPH

Aygo Cross 17" 175/65r17 87 H C C 71 dB  34 900 Kč 

Aygo Cross 18" 175/60r18 85 H d B 68 dB 39 900 Kč 

NG Yaris 2021 15" 185/65r15 88 T C A 71 dB 29 900 Kč 

NG Yaris 2021 16" 195/55r16 87 H C A 71 dB 34 900 Kč 

NG Yaris 2021 17" 205/45r17 88 V C C 72 dB 49 900 Kč 

Yaris Cross 16" 205/65r16 95 H C A 71 dB 34 900 Kč 

Yaris Cross 17" 215/55r17 98 V C A 71 dB 49 900 Kč 

Yaris Cross 18" 215/50r18 92 V C A 71 dB 54 900 Kč 

GR Yaris 18" 225/40r18 92 V C B 71 dB 89 900 Kč 

Corolla 16" 205/55r16 91 H C A 71 dB 39 900 Kč 

Corolla 17" 225/45r17 91 H d B 72 dB 44 900 Kč 

Corolla 17" 225/45r17 91 H C B 70 dB 49 900 Kč 

Corolla Cross 17" 215/60r17 100 V C C 72 dB 44 900 Kč 

Corolla Cross 18" 225/50r18 99 V E B 72 dB 49 900 Kč 

C-HR 17" 215/60r17 96 H C A 71 dB 42 900 Kč 

C-HR 18" 225/50r18 99 V B A 72 dB 52 900 Kč 

BZ4X 18" 235/60r18 104 T B B 72 dB 54 900 Kč 

BZ4X 20" 235/50r20 104 T B B 72 dB 79 900 Kč 

MODEL DISK  ROZMěR PNEUMATIK CENA VČ. DPH

Proace / Proace 
EV 16" 215/65r16C 109 T d C 75 dB 35 900 Kč

Proace City 16" 205/60r16 96 H C A 71 dB 39 900 Kč 

Proace City  
Passenger 17" 205/55r17 95 V C C 72 dB 49 900 Kč 

Proace City Van 16" 205/60r16 96 H C A 71 dB 24 900 Kč 

RAV4 NG 17" 225/65r17 102 H C A 71 dB  44 900 Kč 

RAV4 NG 18" 225/60r18 104 V B A 71 dB 59 900 Kč 

RAV4 NG 19" 235/55r19 99 V C A 71 dB 74 900 Kč 

RAV4 PHV 18" 225/60r18 104 V B A 71 dB 59 900 Kč 

RAV4 PHV 19" 235/55 r19 105 V C A 72 dB 74 900 Kč 

Highlander 18" 235/65r18 110 H C C 72 dB 64 900 Kč 

Highlander 20" 235/55r20 105 V C B 72 dB 84 900 Kč 

Camry M 17" 215/55r17 98 H B B 71 dB 69 900 Kč 

Camry M 18" 235/45r18 98 V C B 71 dB 79 900 Kč 

Mirai 19" 235/55r19 105 V C A 72 dB 79 900 Kč 

Mirai 20" 245/45r20 103 V C A 72 dB  104 900 Kč 

Land Cruiser 18" 265/60r18 114 H C C 73 dB 79 900 Kč 

Land Cruiser 19" 265/55r19 109 H C B 73 dB 89 900 Kč 

Hilux 17" 265/65r17 116 H B A 73 dB  49 900 Kč 

Cena prohlídky  
pouze 300 Kč


